
Online Sourcing Day  
se společností Mom Store 
 

  

 

Společnost Mom Store, součást silné obchodní skupiny Lals Group, je obchodní síť 
specializující se na prodej vybavení a potřeb pro nastávající maminky, novorozence a děti 
v předškolním věku. Lals Group, která zaměstnává přes 4 000 zaměstnanců ve 185 outletech 
napříč státy GCC, zastupuje ve Spojených emirátech známé zahraniční značky jako je U.S. Polo 
Assn., Carter´s nebo Daiso Japan 
 
Značka Mom Store, založena v roce 2021, má v současnosti již 10 prodejen napříč SAE, např.  
v Dubai Mall a Malls of the Emirates. Kromě otevírání dalších prodejen po SAE dále dynamicky 
rozrůstá i do zahraničí, s pobočkou v Kuvajtu.  
 
Mom Store hledá v České republice vhodné dodavatele výrobků pro nastávající maminky, 
novorozence a děti. 
 
 

Sourcing Day je vhodný pro:  
 

— výrobci kojeneckých lahviček a dudlíků 

— výrobci kočárků a jejich vybavení 

— výrobci lůžkových textilií 
 
Společnost se ale nebrání seznámení se s ostatními relevantními českými dodavateli výrobků z této 
oblasti. Proto se i další české firmy mohou hlásit pod sekci Ostatní, přičemž je v dotazníku nutné uvést 
cílový nabízený produkt nebo produkty. Pro bližší informace o celkové nabídce Mom Store sledujte 
web Mom Store. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.momstore.com/ae-en/


 

Online Sourcing Day se 

společností Mom Store 

 
 

 

Organizační postup:  
 

— v případě zájmu vyplňte dodavatelský dotazník a připojte jednostránkovou prezentaci 

(obsahující kvalitní fotografie produktu/produktů, certifikáty atd.) do 30. 9. 2024. 

— společnost Mom Store od CzechTrade obdrží profily firem včetně prezentací. Na základě 
výběru budou firmy s časovým předstihem pozvány na online setkání, které se uskuteční dne 

31. 10. 2024. 

— přihlášení na Sourcing Day je zdarma. CzechTrade účtuje administrativní poplatek ve výši  
2 500 Kč + DPH společnostem které budou následně pozvány k online jednání. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Eliška Sekáčová  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 590 

mob.: +420 727 847 535 

e-mail: eliska.sekacova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ KANCELÁŘ: 

Vladislav Polách 

CzechTrade Spojené Arabské Emiráty 
 

Czech Trade Promotion Agency (DMCC Branch), 18th 

floor, Office: 1801-3, Mazaya Business Avenue - BB1 

Tower, Jumeirah Lakes Towers, Dubai, United Arab 

Emirates 

 

tel.: +971 4 369 9053 

mob.: +971 504 509 941 

e-mail: vladislav.polach@czechtrade.cz 

 

mailto:eliska.sekacova@czechtrade.cz

